

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16135-23

Stavba: Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

KSO:  
Místo: k.ú. Nové Kopisty

CC-CZ:  
Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:  
SPÚ pob. Litoměřice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Gabriel s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>89 531,89</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>89 531,89</b>	<b>18 801,70</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>108 333,59</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16135-23

**Stavba:** Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Místo: k.ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel: SPÚ pob. Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**89 531,89**

**108 333,59**

01	Založení IP 1 - vícepráce	8 494,49	10 278,33
02	Založení IP 2.1 - vícepráce	1 430,60	1 731,03
03	Založení IP 2.2 - vícepráce	4 541,05	5 494,67
04	Založení IP 3 - vícepráce	1 430,60	1 731,03
05	Založení LBK 4.1. vícepráce	33 837,39	40 943,24
06	Založení LBK 4.2. - vícepráce	30 979,85	37 485,62
07	Založení LBK 4.3. - vícepráce	8 817,91	10 669,67

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**01 - Založení IP 1 - vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 494,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 494,49	21,00%	1 783,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 278,33**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**01 - Založení IP 1 - vícepráce**

Místo: k. ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant: Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 494,49</b>
1 - Příprava půdy	8 230,31
<hr/> VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	<hr/> 264,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**01 - Založení IP 1 - vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 494,49**

D	1	Příprava půdy					8 230,31	
1	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	2 395,000	1,53	3 664,35	CS ÚRS 2023 02
P			<i>Poznámka k položce: cena ÚRS * 5583620,6 / 15151015,51</i>					
2	M	25234001.R	herbicid totální systémový neselektivní	litr	2,395	283,05	677,90	
P			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
VV			2395*0,001					
VV			Součet					
3	K	184813161.R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2 m obvodu do 180 mm	kus	30,000	43,17	1 295,10	
P			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
4	M	58534624.R	Ochranný nátěr proti poškození teplotními vlivy	kg	12,000	216,08	2 592,96	
P			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
VV			1. nátěr 300 g/strom					
VV			2. nátěr 100g/ strom					
VV			30*0,3					
VV			30*0,1					
VV			Součet					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					264,18	
5	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	264,18	264,18	
P			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**02 - Založení IP 2.1 - vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 430,60</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 430,60	21,00%	300,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 731,03</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**02 - Založení IP 2.1 - vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 430,60**

1 - Příprava půdy

1 166,42

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

264,18

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**02 - Založení IP 2.1 - vícepráce**

Místo: k. ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant: Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 430,60**

D	1	Příprava půdy					1 166,42	
1	K	184813161.R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2 m obvodu do 180 mm	kus	9,000	43,17	388,53	

P  
Poznámka k položce:  
koeficient: cena R \* 0,37

2	M	58534624.R	Ochranný nátěr proti poškození teplotními vlivy	kg	3,600	216,08	777,89	
---	---	------------	---	----	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
koeficient: cena R \* 0,37  
1. nátěr nátěr 300 g/strom  
2. nátěr nátěr 100 g/strom

VV 9\*0,30 2,700  
VV 9\*0,10 0,900  
VV Součet 3,600

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					264,18	
3	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	264,18	264,18	

P  
Poznámka k položce:  
koeficient: cena R \* 0,37

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**03 - Založení IP 2.2 - vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 541,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 541,05	21,00%	953,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 494,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**03 - Založení IP 2.2 - vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 541,05**

1 - Příprava půdy

4 276,87

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

264,18

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**03 - Založení IP 2.2 - vícepráce**

Místo: k. ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant: Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 541,05**

D		1	Příprava půdy	4 276,87				
1	K	184813161.R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2 m obvodu do 180 mm	kus	33,000	43,17	1 424,61	
			<i>Poznámka k položce:</i> koeficient: cena R * 0,37					
2	M	58534624.R	Ochranný nátěr proti poškození teplotními vlivy	kg	13,200	216,08	2 852,26	
			<i>Poznámka k položce:</i> koeficient: cena R * 0,37					
			1. nátěr nátěr 300 g/strom					
			2. nátěr nátěr 100 g/strom					
VV			33*0,300		9,900			
VV			33*0,100		3,300			
VV			Součet		13,200			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	264,18				
3	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	264,18	264,18	
			<i>Poznámka k položce:</i> koeficient: cena R * 0,37					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**04 - Založení IP 3 - vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 430,60</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 430,60	21,00%	300,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 731,03</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**04 - Založení IP 3 - vícepráce**

Místo: k. ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant: Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 430,60</b>
1 - Příprava půdy	1 166,42
<hr/>	<hr/>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	264,18
<hr/>	<hr/>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**04 - Založení IP 3 - vícepráce**

Místo: k. ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant: Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 430,60**

D	1	Příprava půdy					1 166,42	
1	K	184813161.R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2 m obvodu do 180 mm	kus	9,000	43,17	388,53	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>koeficient: cena R * 0,37</i>					
2	M	58534624.R	Ochranný nátěr proti poškození teplotními vlivy	kg	3,600	216,08	777,89	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>koeficient: cena R * 0,37</i>					
			1. nátěr nátěr 300 g/strom					
			2. nátěr nátěr 100 g/strom					
			9*0,300		2,700			
			9*0,100		0,900			
			Součet		3,600			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					264,18	
3	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	264,18	264,18	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>koeficient: cena R * 0,37</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**05 - Založení LBK 4.1. vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>33 837,39</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 837,39	21,00%	7 105,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>40 943,24</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**05 - Založení LBK 4.1. vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**33 837,39**

1 - Příprava půdy

33 573,21

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

264,18

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**05 - Založení LBK 4.1. vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 837,39**

D	1	Příprava půdy					33 573,21	
1	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	8 224,000	1,53	12 582,72	CS ÚRS 2023 02
		P	<i>Poznámka k položce: cena ÚRS * 5583620,6 / 15151015,51</i>					
2	M	25234001.R	herbicid totální systémový neselektivní	litr	8,224	283,05	2 327,80	
		P	<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
		VV	8224*0,001		8,224			
		VV	Součet		8,224			
3	K	184813161.R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2 m obvodu do 180 mm	kus	144,000	43,17	6 216,48	
		P	<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
4	M	58534624.R	Ochranný nátěr proti poškození teplotními vlivy	kg	57,600	216,08	12 446,21	
		P	<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
		VV	144*0,300		43,200			
		VV	144*0,100		14,400			
		VV	Součet		57,600			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					264,18	
5	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	264,18	264,18	
		P	<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**06 - Založení LBK 4.2. - vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 979,85</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 979,85	21,00%	6 505,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>37 485,62</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**06 - Založení LBK 4.2. - vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**30 979,85**

1 - Příprava půdy

30 715,67

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

264,18

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**06 - Založení LBK 4.2. - vícepráce**

Místo: k. ú. Nové Kopisty

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant: Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Gabriel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30 979,85**

D		1	Příprava půdy	30 715,67				
1	K	184813161.R	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2 m obvodu do 180 mm	kus	237,000	43,17	10 231,29	
			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
2	M	58534624.R	Ochranný nátěr proti poškození teplotními vlivy	kg	94,800	216,08	20 484,38	
			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					
			<i>1. nátěr nátěr 300 g/strom</i>					
			<i>2. nátěr nátěr 100 g/strom</i>					
VV			237*0,300		71,100			
VV			237*0,100		23,700			
VV			Součet		94,800			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	264,18				
3	K	065002000.R	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	264,18	264,18	
			<i>Poznámka k položce: koeficient: cena R * 0,37</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**07 - Založení LBK 4.3. - vícepráce**

KSO:

Místo: k. ú. Nové Kopisty

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 817,91</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 817,91	21,00%	1 851,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>10 669,67</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace LBK a IP v k.ú. Nové Kopisty - vícepráce dle čl. XVII. odst. 7 a 8 SoD

Objekt:

**07 - Založení LBK 4.3. - vícepráce**

Místo:

k. ú. Nové Kopisty

Datum:

21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Gabriel s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Gabriel s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 817,91**

1 - Příprava půdy

8 553,73

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

264,18

---

